r

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА М 8)

аэ

прикАз

с. ТРОИЩК
30.08.2024 г.
О назначении ответ за подготовку и проведение
всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году

}lb 72

На основании письма Министерства образования Красноярского края Jt 75-9476 от
26,а8.2024 кО проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников),

ПРИКАЗЫВАЮ:
ЮфеРОвУ С.М., заN,I. директора по УВР, назнаtмть ответственной за подготовку и

проведение всероссийской олимпиады

Щиректор МБОУ кТроицкая СОШ Jф Болдаевская

С приказом ознакомлена:
Юферова С.М. ',-t,'rr_, -

ч

,r {

с
;Е

l,
9

l),о
о